Совет городского поселения

Совет городского поселения «Дарасунское»
РЕШЕНИЕ

«____» _____________  2006 года

 № _______

Об утверждении структуры администрации городского поселения «Дарасунское»

 В соответствии со статьями 28 части 4 Устава  городского поселения «Дарасунское»
муниципального района «Карымский район» Читинской области, Совет городского
поселения «Дарасунское» решил:
 1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Дарасунское»
(прилагается).

Председатель Совета городского поселения
«Дарасунское»                                                                               Л.Н.Репина

 1 / 1